Исх. № Исх 03152/07 от 23.11.2016, Вх. № Вх 07178 от 23.11.2016, Подписано ЭП: Левченков Александр Юрьевич, Начальник Департамента

22.11.2016 18:03:27, Распечатал________________

О внесении изменений

в постановление Администрации

Смоленской области от 08.04.2013

№ 261

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Администрации   Смоленской

области от 08.04.2013 № 261 «Об установлении процентной ставки кадастровой

стоимости земельных участков, находящихся в государственной собственности

Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких

земельных участков без проведения торгов» (в редакции постановлений

Администрации Смоленской области от 11.07.2014 № 499, от 16.06.2015 № 335, от

02.09.2015 № 548, от 04.02.2016 № 33, от 28.10.2016 № 624)

следующие изменения:

- в абзаце втором слова «0,3 процента» заменить словами «15 процентов»;

- в абзаце третьем слова «1 процент» заменить словами «5 процентов»;

- в абзаце пятом слова «10 процентов» заменить словами «20 процентов»;

- в абзаце девятом слова «1 процент» заменить словами «5 процентов»;

- в абзаце десятом слова «0,3 процента» заменить словами «5 процентов»;

- в абзаце одиннадцатом слова «1 процент» заменить словами «5 процентов»;

- в абзаце двенадцатом слова «0,3 процента» заменить словами «3 процента»;

- в абзаце тринадцатом слова «10 процентов» заменить словами «20

процентов»;

- в абзаце четырнадцатом слова «15 процентов» заменить словами «20

процентов».

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №